

บัญชีเปรียบเทียบราคากลางวัสดุก่อสร้างตามแผนจัดทา วัสดุก่อสร้างประกอบการจัดทา
โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปี 60
สายทางบ้านรินหลวง ม.3 – บ้านหนองแวม ม.11 ต.เมืองนะ อ.เชียงดาว จว.ช.ม.

หน่วย ช.3

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	หินคลุก	ลบ.ม.	2,450	564.00	1,381,800.00	
2	ยางฉาบผิว	ตัน	21.00	24,480.00	514,080.00	
3	แอสฟัลต์ติกคอนกรีตผสมยางพารา หนา 0.05 ม.	ตัน	2,521	4,315.00	10,878,115.00	
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	2	9,630.00	19,260.00	
5	สีเทอร์โมพลาสติก (20 กิโลกรัม/ถุง)	ถุง	315	1,200.00	378,000.00	
6	ลูกแก้วสะท้อนแสง	ถุง	18	1,500.00	27,000.00	
7	น้ำยาประสานไพรเมอร์ (13 กก./ปี๊บ)	ปี๊บ	9	2,100.00	18,900.00	
					13,217,155.00	

พ.อ. ประธานกรรมการ

(พงศธร เมืองแก่น)

พ.ท. กรรมการ

(สาธิต ทารจันทร์)

ร.ท. กรรมการ

(เจริญ ศรีษะเกต)